
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

terça-feira, 31 de março de 2020 Ano II - Edição nº 00112 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F0DDBA51DBBAD2B4DD0EAFEB692531E



terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano II - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 23 DE 31 DE MARÇO DE 2020

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F0DDBA51DBBAD2B4DD0EAFEB692531E



terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano II - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

 

PORTARIA N° 23 DE 31 DE MARÇO DE 2020 

 

OBJETO: Concede Férias 

Regulamentares ao Servidor Efetivo 

da Câmara Municipal de Conceição do 

Jacuípe- BA, e dá outras providências. 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei 

Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa, 

RESOLVE:  

Art. 1º. Fica concedido 30 (trinta) dias de férias regulamentares a servidor efetivo  

Rafael Souza Machado, matrícula nº: 423, Guarda Legislativo, referente ao 

período aquisitivo de 17 de novembro de 2018 a 17 de novembro de 2019, 

compreendido entre os dias 01 de abril de 2020 a 30 de abril de 2020.  

Art. 2º. Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 30 de março de 2020. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 31 de 

maço de 2020. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

PRESIDENTE 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F0DDBA51DBBAD2B4DD0EAFEB692531E


		2020-03-31T10:37:34-0300




